平成２３年６月６日

 東北学院同窓会

  東北管内支部長及びＴＧ会長 各位

                            東北学院同窓会

                             会長 星 宮   望

東北管内支部長・ＴＧ会長会議の開催について（案内）

 この度の東日本大震災で被災された同窓生の皆様に心よりお見舞い申し上げます。

東北学院同窓会は、各支部とＴＧ会をはじめ同窓生の安否確認と被災状況の把握に努めて

おりますが、何よりも皆様の安全と一日も早い復旧・復興をお祈り申し上げます。

 さて、未曾有の大震災から早３ヶ月が過ぎようとしておりますが、この「人知を超えた災

害」に多くの同窓生が被災に遭われました。東北学院同窓会は母校を応援する最大の組織と

して活動していますが、同窓会活動は地域社会との連携が不可欠でありますので、特に甚大

な被害を受けた支部とＴＧ会はもちろん、これまで連携強化を図ってきた地域社会に対して

何かしらの支援を行っていきたいと考えています。

 つきましては、東日本大震災で被害が大きかった東北管内（水戸支部と新潟支部を含む）

の支部長とＴＧ会長にお集まりいただき、下記の通り東北管内支部長・ＴＧ会長会議を開催

することにいたしました。震災を受けて何かとご多用とは思いますが、万障お繰り合わせの

上ご出席下さいますようご案内申し上げます。

 なお、今回は東北管内の支部とＴＧ会に対しお二人様までの出席をお願いします。お手数

ですが同封の葉書にて７月８日（金）までご都合をお知らせ下さい。また、会議終了後には

同窓生相互の絆を深める懇親会を開催いたしますので、併せてご案内申し上げます。加えて、

指定の期日までに出欠のご連絡をいただけない場合は、欠席として取り扱わせていただきま

すので、予めご了承下さい。

記

    ◇日時：平成２３年７月２３日（土）１４：００～１６：３０

 ◇場所：仙台国際ホテル４階「広瀬の間」

（仙台市青葉区中央四丁目６－１ ☎022-268-1111）

 ◇内容：①東北学院同窓会が行う被災地（支部・ＴＧ会）への支援について

        ②その他

◎事務連絡

 ①仙台市以外の支部又はＴＧ会からご出席いただく場合は、旅費支給基準により交通費を

ご用意させていただきます。該当される方は、恐れ入りますが印鑑をご持参下さい。